Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

quinta-feira, 22 de março de 2018 Ano III - Edição nº 00234 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DC8751F6C0B3AE7548ECA0D1B26325A7

quinta-feira, 22 de março de 2018  |  Ano III - Edição nº 00234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO  Nº 008/2018 FMAS - DISPENSA Nº 007/2018.

• REPUBLICADO POR CONTER INCORREÇÕE - EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO  Nº 002/2018.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DC8751F6C0B3AE7548ECA0D1B26325A7

quinta-feira, 22 de março de 2018  |  Ano III - Edição nº 00234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

                                             PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

 E S T A D O  D A  B A H I A
                                     RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 –

TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000.
                                                 FONE:  (075)  238-2061  -  238-2062      –     FAX:  238-2098     -      C.N.P.J. NO

13.824.511/0001-70

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
EXTRATO DE TERMO   DE CONTRATO  Nº 008/2018 FMAS

DISPENSA Nº 007/2018
CONTRATADA: MARINALVA DA CRUZ GONZAGA CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
TERRA NOVA CNPJ: 13.8/24.511/0001-70 OBJETO: Locação de imóvel situada na do Caipe,
s/nº centro, destinado a família em situação de vulnerabilidade, pertencente a este Município.
De acordo com a Lei nº 8.742, de 7 de dezembro de 1993. Processo Administrativo: 259/2018.
Dotação Orçamentária: 020902 Projeto Atividade: 2039- Desenvolvimento e Manutenção das
Ações do Fundo Municipal de Educação; Elemento: 339039 Fonte: 0- Vigência 03 meses. Valor
Global: R$ 750,00 (setecentos e cinqüenta reais). Marineide Pereira Soares. Prefeita.Terra
Nova 01 de março de 2018.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
95EFEC89342C458C6298C2CC902E4424

quinta-feira, 22 de março de 2018  |  Ano III - Edição nº 00234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova

quinta-feira, 22 de março de 2018  |  Ano III - Edição nº 00234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

                                             PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

 E S T A D O  D A  B A H I A
                                     RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 –

TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000.
                                                 FONE:  (075)  238-2061  -  238-2062      –     FAX:  238-2098     -      C.N.P.J. NO

13.824.511/0001-70

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

REPUBLICADO POR CONTER INCORREÇÕES:

EXTRATO DE TERMO   DE CONTRATO  Nº 002/2018 FMAS
DISPENSA DE Nº 04/2018

CONTRATADA: JOSE RAIMUNDO MENDES DE FREITAS CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
TERRA NOVA CNPJ: 13.8/24.511/0001-70 OBJETO:  Locação de imóvel situado no Povoado
de Canabrava pertencente ao Distrito do Jacu, s/nº destinado a família em situação de
vulnerabilidade, pertencente este Município. Contrato n.0002-2018-FMAS,  De acordo com a
Lei nº 8.742, de 7 de dezembro de 1993. Processo Administrativo: 258/2018. Dotação
Orçamentária: 020902/020902 Projeto Atividade: 2039- Manutenção das ações PSB- Proteção
Integral  Família e indivíduos l ; Elemento: 33903600 Fonte: 0 e 29- Vigência 03 Meses. Valor
Global: R$ 900,00 (novecentos reais). Marineide Pereira Soares. Prefeita.Terra Nova 07 de
fevereiro de 2018.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DC8751F6C0B3AE7548ECA0D1B26325A7

		2018-03-22T16:58:06-0300